Муниципальное общеобразовательное  учреждение
«Бекренская    основная  общеобразовательная школа»
Приказ

 01 .09. 2007                                     с. Бекрень                                                               № 2

   Об утверждении   локальных актов

    С целью выполнения Закона рф «Об образовании» ст. 3 и  в соответствии с  решением  общего собрания   школы «О принятии   локальных актов МОУ «Бекренская ООШ»   приказываю:

           1. Утвердить и ввести в действие с 1.09.07  следующие локальные акты, регулирующие образовательный процесс, взаимоотношения участников образовательного процесса:
· « Правила внутреннего трудового  распорядка МОУ «Бекренская  оош»
· «Правила поведения обучающихся начальных классов МОУ «Бекренская оош»

· «Правила поведения обучающихся 5-9 классов МОУ «Бекренская оош»

· «Положение  о комиссии по охране труда  МОУ «Бекренская ООШ»

· «Договор  о сотрудничестве  МОУ «Бекренская оош»  и родителей (законных представителей)  обучающихся»

· «Положение  о внутришкольном  инспектировании МОУ «Бекренская  оош»,

           2. Всем работникам   и  обучающимся  руководствоваться в своих действиях утвержденными правилами  и нормами
           3. Утвердить   и ввести в действие     с 01.09.2007года  локальные акты, регулирующие деятельность органов самоуправления:

              -  Положение   о Совете   МОУ  «Бекренская   основная общеобразовательная   школа»
             -Положение о педагогическом  совете  МОУ «Бекренская ООШ»

            - Положение об общем собрании     МОУ «Бекренская ООШ»

               4. считать утратившими  силу  ранее  действовавшие  аналогичные   локальные  акты школы.
Основание:  решение общего собрания  школы (Протокол №   1 от  30.08.07)
   Директор школы                                                                          Пушкина Н.В.